

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Kalleşliği Paralel'le birlikte PKK yaptı

19 Şubat 2016, Cuma

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Kalleşliği Paralel'le birlikte PKK yaptı



Kalleşler yine yüreğimizi yaktı.

Öldürerek bize diz çöktürmek istiyorlar.

Ama çok beklerler! **FETÖ medyası da diz çökmemizi isteyen başlıklar atıyor.**



Mesela **Cumhuriyet** gazetesi ve Cemaat'in **Zaman**'ı...

**Aydın Engin** isimli zibidi cemaat inkarını da bıraksın artık.

**Yazık, Nadir Nadi'nin, Uğur Mumcu'nun Cumhuriyet'i FETÖ'nün operasyon makinesi oldu.** FETÖ'nün PYD'si var, PKK'sı da!

Partisi bile var!

Adı CHP!

Bir Cumhuriyet eksikti.

O da oldu.

Bu yüzden **Cumhuriyet ile Zaman, Ankara'daki kalleş saldırıyı aynı manşetle verdi.**

Böylece iki gazetenin de tek elden çıktığı iddiaları doğrulanmış oldu.

Türkiye'yi karıştırmak için ellerinden geleni yapıyorlar.

**TBMM Genel Kurulu'nda, AK Parti, CHP, MHP grup başkanvekilleri teröre karşı ortak bildiri yayınladı.**

HDP imza koymadı.

Çünkü o kandan besleniyor.

\*\*\*

İslam düşmanı **Siyonist Murdoch**'ın beslemesi, **Bay Kukla**...

**SON DAKİKA** PKK'ya teşekkür eder, HDP'nin bölücü hesaplarına alet olur, FETÖ ile işbirliği yapar.

Adı **Fatih Portakal...**

Başkent'teki kalleş saldırıyı yine kirli amaçlarına alet etti.

Hizmet ettiği odakların terörle Türkiye'ye diz çöktürmek istediğini biliyor.

Teröre tavır koyacağına, teröriste lanet okuyacağına, Türk devletine hesap soruyor!

Kalleş terör üzerine attığı tweette "**Başkanlık sisteminden vazgeçin**" diyor.

Kimin adına?

\*\*\*

Aynı kafa şimdi de **Artvin Kafkasör**'den yeni bir '**Gezi**' çıkarmaya bakıyor.

Bölge halkını devlete karşı kıskırtıyor şerefsizler.

Aynı şeyi '**Yeşil Yol**' için de yapmışlardı...

Ama tutmadı.

İnsanım feraset sahibidir.

Devletine de bağlıdır.

Anarşistlere alet olmaz!

Ekmeğinin peşindedir o.

Rahmetli **Turgut Özal** anarşistleri iyi tanırdı.

Bu yüzden icraat yapmadan önce sol kafaların yazdıklarına bakardı.

Eğer yapacağı yatırıma sessiz kalmışlarsa projeyi rafa kaldırırdı.

Yarısının sesi çıkmışsa projeyi yenilerdi.

**Bütün solcular projeyi engellemek için birleşmişse kimseyi dinlemeden projeyi hemen yapardı.**

Çünkü o proje memleket hayrınadır.

Sol kafanın memleket hayrına yaptığı hiçbir şey yoktur.

\*\*\*

Deniz Baykal, "**Ne yapalım beter olsun diyecek değiliz. Terörle mücadeleye destek olmak hepimizin görevidir.**

**AKP'ye karşı çıkmakla Türkiye'ye sahip çıkmak arasındaki ayrımı yapabilmek devlet adamı olmanın gereğidir"** dedi diye onu linç ettiler.

KK'nın çirkin yüzünü kardeşi **Celal Kılıçdaroğlu**'nda gördük.

Adam Facebook hesabından Deniz Baykal'a demediğini bırakmadı.

\*\*\*

"**AKP'ye can simidi oldu**" diyen KK'ya ise Baykal'ın cevabı gecikmedi.

KK ile 3 kez baş başa görüşüğünü, CHP ile ilgili sorunları konuştuklarını belirten Baykal, "**Yiyorsa ne konuştuğumuzu söylesin**" diye rest çekti.

Muhterem her nedense derin bir sessizliğe büründü.

Son bir bilgi: **Başbakan, saldırıyı kimlerin yaptığını belirlediklerini, cevabın da şiddetli olacağını söyledi.**

Türkiye'ye meydan okuyanlara meydan bırakılmayacak kimse merak etmesin.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **PKK'lı itler çamaşırları bile elledi KeMal Efendi (18.2.2016)**
- > **Devlet adamı dediğin... (17.2.2016)**
- > **Ali Dibo'nun vukuatı çok (16.2.2016)**

SABAH

SABAH